
JSME JISTOTA VAŠÍ MOBILITY
JIŽ 20 LET!

ELEKTRICKÉ SKÚTRY
Celoroční  /  Do jakéhokoliv terénu  /  Tříkolové - Čtyřkolové  /  Mini a Extra

LPN s.r.o.
Váš prodejce elektrických skútrů

www.lpnmobility.cz

+420 773 488 161

Dvořákova 1526 
763 61 Napajedla

Věštínská 1611/19
153 00 Praha 5 - Radotín

+420 773 134 355

           

                       

   

                           

           

           

                       

   

                           

           

           

                       

   

                           

           

           

                       

   

                           

           

           

                       

   

                           

           

           

                       

   

                           

           

           

                       

   

                           

           

           

                       

   

                           

           

           

                       

   

                           

           



76 kg

12 V / 12 Ah
4,5 kg

+ -

65

450

770

1040

350

4 kg

4

5

3

2

1

Bezpečnostní prvekBezpečnostní prvekBezpečnostní prvek
proti převráceníproti převráceníproti převrácení

Nastavitelná řídítka

OdnímatelnáOdnímatelnáOdnímatelná
bateriebateriebaterie

Odnímatelný sedákOdnímatelný sedákOdnímatelný sedák
a područkya područkya područky

1

MINI SIZE 4 WHEELER
®LPN  Malux

2

3

4

5

BAREVNÉ VARIANTY

ModráČervená Stříbrná ChampagneBílá Černá

Světlá výška

Výška sedadla od země

Rozteč kol

Poloměr otáčení (min.) 

Prostor pro nohy

Hmotnost 

Hmotnost baterie (1ks)

Hmotnost sedadla 

R
o

zm
ě

ry
 (

m
m

)
V

á
h

a
 (

k
g

)

SPECIFIKACE

Maximální rychlost 6-8 km/h

Baterie          

Přední kola (průměr) 20,3 cm

Rozm. 1040(D)*495(Š)*925(V)mm

Nosnost              

Zadní kola (průměr) 22,9 cm

Dojezd 20 km

136 kg

12V/20Ah *2Výkon motoru          250 Watt

           

                       

   

                           

           

           

                       

   

                           

           

           

                       

   

                           

           

           

                       

   

                           

           

           

                       

   

                           

           

           

                       

   

                           

           

           

                       

   

                           

           

           

                       

   

                           

           

           

                       

   

                           

           



a područkya područkya područky

82 kg

12 V / 35 Ah
7,5 kg

+ -

80

550

860

1200

330

4 kg

Bezpečnostní prvekBezpečnostní prvekBezpečnostní prvek
proti převráceníproti převráceníproti převrácení

Nastavitelná řídítka

Odnímatelný sedákOdnímatelný sedákOdnímatelný sedák

1

MINI SIZE 4 WHEELER
®LPN  Malux +

2

3

4

5

BAREVNÉ VARIANTY

ModráČervená Stříbrná ChampagneBílá Černá

R
o

zm
ě

ry
 (

m
m

)
V

á
h

a
 (

k
g

)

SPECIFIKACE

Maximální rychlost 8-10 km/h

Baterie          

Přední kola (průměr) 22,9 cm

Rozm.1200(D)*600(Š)*1013(V)mm

Nosnost              

Zadní kola (průměr) 25,5 cm

Dojezd 30 km

136 kg

12V/35Ah *2Výkon motoru          400 Watt

4

5

3

2

1

Světlá výška

Výška sedadla od země

Rozteč kol

Poloměr otáčení (min.) 

Prostor pro nohy

Hmotnost 

Hmotnost baterie (1ks)

Hmotnost sedadla 

Ovládací panel

           

                       

   

                           

           

           

                       

   

                           

           

           

                       

   

                           

           

           

                       

   

                           

           

           

                       

   

                           

           

           

                       

   

                           

           

           

                       

   

                           

           

           

                       

   

                           

           

           

                       

   

                           

           



12 V / 50 Ah
16 kg

LARGE 3 WHEELER
®LPN  Vesur T15

590

+ -

140

650

1040

1300

5

4

3

2

1

BAREVNÉ VARIANTY

ModráČervená Stříbrná ChampagneBílá Černá

R
o

zm
ě

ry
 (

m
m

)
V

á
h

a
 (

k
g

)

110 kg

20 kg

SPECIFIKACE

Maximální rychlost 15 km/h

Baterie          

Přední kolo (průměr) 30 cm

Rozm.1440(D)*650(Š)*1300(V)mm

Nosnost              

Zadní kola (průměr) 30 cm

Dojezd 40-55 km

150 kg

Bezpečnostní prvekBezpečnostní prvekBezpečnostní prvek
proti převráceníproti převráceníproti převrácení

Zadní světla a směrovky

Přední světlo

Ovládací panel

12V/50Ah *2 (standard)

12V/75Ah *2 (optimum)

Výkon motoru          1.100 Watt

4

5

3

2

1

Světlá výška

Výška sedadla od země

Rozteč kol

Poloměr otáčení (min.) 

Prostor pro nohy

Hmotnost 

Hmotnost baterie (1ks)

Hmotnost sedadla 

           

                       

   

                           

           

           

                       

   

                           

           

           

                       

   

                           

           

           

                       

   

                           

           

           

                       

   

                           

           

           

                       

   

                           

           

           

                       

   

                           

           

           

                       

   

                           

           

           

                       

   

                           

           



®LPN  Vesur T15

118 kg

+ -

110

650

990

1700

360

20 kg

2

3

4

5

1

BAREVNÉ VARIANTY

ModráČervená Stříbrná ChampagneBílá Černá

R
o

zm
ě

ry
 (

m
m

)
V

á
h

a
 (

k
g

)

Přední nárazník

Bezpečnostní prvekBezpečnostní prvekBezpečnostní prvek
proti převráceníproti převráceníproti převrácení

Ovládací panel

SPECIFIKACE

Maximální rychlost 15 km/h

Baterie          

Přední kola (průměr) 33 cm

Rozm.1400(D)*660(Š)*1250(V)mm

Nosnost              

Zadní kola (průměr) 33 cm

Dojezd 40-55 km

150 kg

Výkon motoru          1.100 Watt

LARGE 4 WHEELER

12V/50Ah *2 (standard)

12V/75Ah *2 (optimum)

Přední světlo

4

5

3

2

1

Světlá výška

Výška sedadla od země

Rozteč kol

Poloměr otáčení (min.) 

Prostor pro nohy

Hmotnost 

Hmotnost baterie (1ks)

Hmotnost sedadla 

12 V / 50 Ah
16 kg

           

                       

   

                           

           

           

                       

   

                           

           

           

                       

   

                           

           

           

                       

   

                           

           

           

                       

   

                           

           

           

                       

   

                           

           

           

                       

   

                           

           

           

                       

   

                           

           

           

                       

   

                           

           



5

4

3

2

1

®LPN  Ritari 3

123 kg

12 V / 50 Ah
16 kg

+ -

1350

370

20 kg

BAREVNÉ VARIANTY

ModráČervená Stříbrná ChampagneBílá Černá

R
o

zm
ě

ry
 (

m
m

)
V

á
h

a
 (

k
g

)

Bezpečnostní prvekBezpečnostní prvekBezpečnostní prvek
proti převráceníproti převráceníproti převrácení

Ovládací panel

SPECIFIKACE

Maximální rychlost 15 km/h

Baterie          

Přední kola (průměr) 31,5 cm

Rozm.1400 D 680 Š 1300 V( )* ( )* ( )mm

Nosnost              

Zadní kola (průměr) 31,5 cm

Dojezd 40-55 km

180 kg

Výkon motoru          1.100 Watt 12V/50Ah *2 (standard)

12V/75Ah *2 (optimum)

SUPER LARGE 3 WHEELER

4

5

3

2

1

Světlá výška

Výška sedadla od země

Rozteč kol

Poloměr otáčení (min.) 

Prostor pro nohy

Hmotnost 

Hmotnost baterie (1ks)

Hmotnost sedadla 

105

650

980

Velký košík

Přední světloPřední světloPřední světlo
a směrovkya směrovkya směrovky

           

                       

   

                           

           

           

                       

   

                           

           

           

                       

   

                           

           

           

                       

   

                           

           

           

                       

   

                           

           

           

                       

   

                           

           

           

                       

   

                           

           

           

                       

   

                           

           

           

                       

   

                           

           



®LPN  Ritari 4

123 kg

12 V / 50 Ah
16 kg

+ -

105

650

980

1450

340

20 kg

2

3

4

5

1

BAREVNÉ VARIANTY

ModráČervená Stříbrná ChampagneBílá Černá

R
o

zm
ě

ry
 (

m
m

)
V

á
h

a
 (

k
g

)

Bezpečnostní prvekBezpečnostní prvekBezpečnostní prvek
proti převráceníproti převráceníproti převrácení

Ovládací panel

SPECIFIKACE

Maximální rychlost 15 km/h

Baterie          

Přední kola (průměr) 31,5 cm

Rozm.1400 D 680 Š 1300 V( )* ( )* ( )mm

Nosnost              

Zadní kola (průměr) 31,5 cm

Dojezd 40-55 km

180 kg

Výkon motoru          1.100 Watt 12V/50Ah *2 (standard)

12V/75Ah *2 (optimum)

SUPER LARGE 4 WHEELER

4

5

3

2

1

Světlá výška

Výška sedadla od země

Rozteč kol

Poloměr otáčení (min.) 

Prostor pro nohy

Hmotnost 

Hmotnost baterie (1ks)

Hmotnost sedadla 

Velký košík

Přední světloPřední světloPřední světlo
a směrovkya směrovkya směrovky

           

                       

   

                           

           

           

                       

   

                           

           

           

                       

   

                           

           

           

                       

   

                           

           

           

                       

   

                           

           

           

                       

   

                           

           

           

                       

   

                           

           

           

                       

   

                           

           

           

                       

   

                           

           



SUPER LARGE 3 WHEELER
®LPN  Sensus 3

600

155

700

1020

1200

Zadní světla a směrovky

1

148 kg

5

4

3

2

BAREVNÉ VARIANTY

ModráČervená Stříbrná ChampagneBílá Černá

R
o

zm
ě

ry
 (

m
m

)
V

á
h

a
 (

k
g

)

Ovládací panel

Velký košík

21,5 kg

SPECIFIKACE

Maximální rychlost 17 km/h

Baterie          

Přední kola (průměr) 33 cm

Rozm.1400(D)*690(Š)*1300(V)mm

Nosnost              

Zadní kola (průměr) 40,5 cm

Dojezd

180 kg

Výkon motoru          1.500 Watt 12V/75Ah *2 (standard)

12V/100Ah *2 (optimum)

Přední světlo

4

5

3

2

1

Světlá výška

Výška sedadla od země

Rozteč kol

Poloměr otáčení (min.) 

Prostor pro nohy

Hmotnost 

Hmotnost baterie (1ks)

Hmotnost sedadla 

+ - 12 V / 75 Ah
21 kg

55-70 km

           

                       

   

                           

           

           

                       

   

                           

           

           

                       

   

                           

           

           

                       

   

                           

           

           

                       

   

                           

           

           

                       

   

                           

           

           

                       

   

                           

           

           

                       

   

                           

           

           

                       

   

                           

           



158 kg

12 V / 75 Ah
21 kg

+ -

155

700

1040

1950

360

21,5 kg

SUPER LARGE 4 WHEELER
®LPN  Sensus 4

Přední nárazník

1

2

5

3

4

BAREVNÉ VARIANTY

ModráČervená Stříbrná ChampagneBílá Černá

R
o

zm
ě

ry
 (

m
m

)
V

á
h

a
 (

k
g

)

Zadní světla a směrovky

Přední světlo

Ovládací panel

SPECIFIKACE

Maximální rychlost 17 km/h

Baterie          

Přední kola (průměr) 33 cm

Rozm.1400(D)*690(Š)*1300(V)mm

Nosnost              

Zadní kola (průměr) 40,5 cm

Dojezd 55-70 km

180 kg

Výkon motoru          1.500 Watt

4

5

3

2

1

Světlá výška

Výška sedadla od země

Rozteč kol

Poloměr otáčení (min.) 

Prostor pro nohy

Hmotnost 

Hmotnost baterie (1ks)

Hmotnost sedadla 

12V/75Ah *2 (standard)

12V/100Ah *2 (optimum)

           

                       

   

                           

           

           

                       

   

                           

           

           

                       

   

                           

           

           

                       

   

                           

           

           

                       

   

                           

           

           

                       

   

                           

           

           

                       

   

                           

           

           

                       

   

                           

           

           

                       

   

                           

           



SPECIFIKACE

Maximální rychlost 15 km/h

Baterie          

Přední kola (průměr) 33 cm

177 kg

12 V / 75 Ah
21 kg

+ -

160

690

1000

1700

350

21 kg

R
o

zm
ě

ry
 (

m
m

)
V

á
h

a
 (

k
g

)

Ovládací panel

Velký košík

Posuvné a široké 
sedadlo

Ruční brzda

1

Rozm.1985(D)*780(Š)*1730(V)mm

Nosnost              

Zadní kola (průměr) 40,6 cm

8
2
0
m

m

2

3

4

5

Dojezd 55-70 km

BAREVNÉ VARIANTY

180 kg

ModráČervená Stříbrná ChampagneBílá Černá

EXTRA LARGE 4 WHEELER
®LPN  Valtar Duo

12V/75Ah *2 (standard)

12V/100Ah *2 (optimum)

Výkon motoru          1.500 Watt

4

5

3

2

1

Světlá výška

Výška sedadla od země

Rozteč kol

Poloměr otáčení (min.) 

Prostor pro nohy

Hmotnost 

Hmotnost baterie (1ks)

Hmotnost sedadla 

           

                       

   

                           

           

           

                       

   

                           

           

           

                       

   

                           

           

           

                       

   

                           

           

           

                       

   

                           

           

           

                       

   

                           

           

           

                       

   

                           

           

           

                       

   

                           

           

           

                       

   

                           

           



64 kg

12 V / 36 Ah
7,5 kg

+ -

130

500

300

705

49 kg

ELECTRIC WHEELCHAIR
®LPN  Modo Easy

Vyjímatelná baterie

1

2

5

3

4

R
o

zm
ě

ry
 (

m
m

)
V

á
h

a
 (

k
g

)

Skládací konstrukce

Uložení do kufru auta

Sklápěcí opěradlo

SPECIFIKACE

Maximální rychlost

           

7 km/h

Baterie          

Přední kola (průměr)

                       

20,3 cm

Rozm.

   

1080(D)*670(Š)*920(V)mm

Nosnost              

Zadní kola (průměr)

                           

33 cm

Dojezd

           

25 km

100 kg

Výkon motoru          400 Watt 12V/36Ah *2

volný

4

5

3

2

1

Světlá výška

Výška sedadla od země

Rozteč kol

Poloměr otáčení (min.) 

Prostor pro nohy

Hmotnost 

Hmotnost baterie (1ks)

Hmotnost bez baterií 

           

                       

   

                           

           

           

                       

   

                           

           

           

                       

   

                           

           

           

                       

   

                           

           

           

                       

   

                           

           

           

                       

   

                           

           

           

                       

   

                           

           

           

                       

   

                           

           

           

                       

   

                           

           



JSME JISTOTA VAŠÍ MOBILITY
JIŽ 20 LET!

LPN s.r.o.
Váš prodejce elektrických skútrů

www.lpnmobility.cz

+420 773 488 161

Dvořákova 1526 
763 61 Napajedla

Věštínská 1611/19
153 00 Praha 5 - Radotín

+420 773 134 355

skladem více jak 300 kusů skútrů k okamžitému odběru

záruční i pozáruční servis, možnost dovozu výrobků až k Vám domů

vozíky vhodné pro celoroční provoz, do nezpevněného terénu i kopců s větším stoupáním

k řízení našich skútrů nepotřebujete řidičský průkaz

otevírací doba: Po - Pá 8:00 - 16:30 hod (po dohodě individuelně)

           

                       

   

                           

           

           

                       

   

                           

           

           

                       

   

                           

           

           

                       

   

                           

           

           

                       

   

                           

           

           

                       

   

                           

           

           

                       

   

                           

           

           

                       

   

                           

           

           

                       

   

                           

           


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8
	Stránka 9
	Stránka 10
	Stránka 11
	Stránka 12

